Item nota, quod si conferatur canonicatus, & præbendæ, dignitates ecclesiæ reseruatae, tunc debet intitulari de vtroque dilecto filio Petro Canonico, & Decano Mediolanen.

Et aduerte, quod dignitatibus maioribus post Pontificales, aut principalibus in collegiatis ecclesiis requiritur iuramentum, unde si impetrans est præsens iurat in Curia. Et nunc si litera est in forma, dignum, debet poni, inducens per te, vel alium eundem A. recepto prius ab eo, & c. Iuxta formam quam sub Bulla nostra mittimus introclusam solito iuramento, Si verò pro absente est in forma gratiosa, ut vitæ, & c. pura, quia non debet examinari, quia doctor, vel motu proprio, & tunc de iuramento præstando non debet fieri mentio, sed litera gratiosa, sed in executoria ibi inducens te, & c.

De iuramento.

Præterea quando vacat sola dignitas in ecclesia cathedrali, vel collegiata, & non est maior post pontificalem, nec principalis in collegiata, & aliàs est reseruata, tunc litera Apostolica debet in omnibus, & per omnia expediri, ac si esset dignitas maior, vel principalis, excepto quod de iuramento nulla fiet mentio, quia non iuratur nisi ratione dignitatis maioris, vel principalis.

Item nota, quod in vacantibus dicitur apud sedem Apostolicam, diem clausit extremum, apud sedem ipsam vacauerit, & vacet ad presens, & apud sedem bis repetit, quia primò ponitur narratiuè, secundo affirmatiuè.

Constitutio execrabilis.

Nota, quòd quando beneficium vacat per constitutionem execrabilis, & non fit mentio quanto tempore detinuerit, semper simpliciter dicitur quod beneficium tale vacat ex eo, quia talis talem parochialem ecclesiam obtinens, aliam parochialem ecclesiam talem extitit assecutus, tunc ponitur, mandamus quatenus si est ita, &c. Si verò dicatur detinuerit per annu vel tot menses, tunc dicitur, vocatis dicto tali & aliis &c. & si, vt præmittitur, vacare repereris, &c.

Nota, quòd in literis Apostolicis semper gratiosa debet esse de per se, & executoria in alia litera: & hoc per Cancellariam, quia per Cameram possunt poni gratiosa & executoria in vna litera.

Auerte, quòd quando beneficium reseruatum, de quo prouidet successor, vacauit tẽpore obitus prædecessoris, in principio non debet narrari reseruatio, sed dicitur hoc modo: Dilecto filio, &c. Cum itaque tale beneficium vacauerit, & vacet ad presens nullusq; de illo præter nos hac vice pro eo quòd nos dudum, &c. & narratur reseruatio hic.

Item, quòd quando beneficium est de iure reseruatum, sicut quando vacat apud sedem, tunc debet narrari in principio iuris, videlicet, Pape, & nunquam fit mentio de declaratione, quod remaserint affecta, quia remittitur iuri, sed fit simpliciter, sciucet, nullusq; de illo præter Rom. Pontifi-